
1/ ,V . , ˇ, . „, .
.dbììaìíšknŽŽÉÍšĚŽ'Í ŤŽŤĚĚŽÉÉŤŘŽŤŽŤĚÝĚÉŤŤÉ'ŤŽŤľfžií'ä'ìf _ fliŠŠšÉŠŤ/ŤĚQŤŤÍ ÍŤŤŤŤŤ .ÉŤÍŤÍ ŤŤŤŤŤŤŤÍŤÍÍŤŤ .Ť'Í'ŤŤŤÍJ
l`ím vzniká odběrateli povinnost Zboží převzít a zaplatit Za ně dodavateli Sjednanou cenu v Souladu S vystavenou
'"akturou, popřípadě její dodatek, pokud bylo placeno předem.
2/ Zboží, které má dodavatel na skladu, bude dodáno do 48 hodin po dni obdržení objednávky, popřípadě vjiný den
šjednaný Smluvními Stranami. Dodací lhůty Zboží, které dodavatel na Skladě nemá, Sděluje dodavatel individuálně.
š/ Odběratel je povinen převzít od dodavatele dodané Zboží ve Sjednaný den, osobně nebo prostřednictvím Svých Zaměst
zástupců či jiných pověřených osob.

V.
Adresy

l/ Veškeré dokumenty a informace budou odběrateli Zasílány a Sdělovány na tuto adresu:

2/ Veškeré dokumenty a informace budou dodavateli Zasílány a Sdělovány na tuto adresu:
Březnická 390, Příbram lV,26101
Smluvní strany jsou Si povinny bez zbytečného odkladu Sdělovat písemnou formou veškeré Změny týkající Se jejich
adres, telefonních čísel a ostatních údajů uvedených ve Sinlouvě.

VI.
Reklamace zboží

l/ Vzhledem k tomu, že dodavatel nezná podmínky Zajakých je zboží Skladováno a užíváno odběratelem či
konečným Spotřebitelem, nemůže nést Odpovědnost Za vady Zboží, pokud není prokázáno, Že vada byla Způsobena
iiž ve výrobě.
2/ Případné reklamace je odběratel povinen uplatnit písemně, přičemž tato písemná reklamace musí obsahovat:
-datum dodání reklamovaného Zboží odběrateli
-číslo dodacího listu
-Specifikaci a množství reklamovaného Zboží
-důvod reklamace
Skryté vady je odběratel povinen uplatnit v rámci reklamace do 14ti dnů před koncem Záruční doby reklamovaného
zboží

Vll.

Závěrečná ustanovení

l/ Smluvní Strany Se zavazují, že budou předcházet vzniku sporů Zjejich obchodních vztahů a že případné Spory

budou řešit především Smímou cestou.
2/ Veškeré vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními příslušných právních předpisů.
3/ Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou . Obě Smluvní Strany jsou oprávněny Smlouvu písemně vypovědět bez

udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé Straně.

4/ Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní Stranu.
5/ Smlouva nabývá účinnosti a plamosti dne jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

»ML M“ JL J". Žár/Ý


